这个1000股新股申购额度是指每只沪（深）新股可以最多申购1000股，可以多只新
股同时申购

五、手机同花顺显示申购额度10000股，为什么只能申购1000股

你不管有多少钱，持有多少股票，最高可以申购10000股。
因为你持有的股票市值（10000万-19999元）可以申购最多1000股，所以你可以申购
1000股。

六、为什么新股申购额度显示才1000元？我到现在起码有10个交
易日，每天都在1万五以上，怎么显示才1000元？是每天都要卖
出股票1万元以上才算，还是说股票不能卖出，要一直持有20个
交易日后才能卖？

是20天平均市值 如果你前17天都是15000元如果接下去3天使14000元（天数是交易
日）则以不到一万五千元计算，所以只能按10000元算了。
非常遗憾，但是还是采纳吧。

七、新股顶格申购如果中签也只有1000股吗

新股申购如果中签的话，每个中签号只可以买1000股，深圳小版目前是500股。
新股申购是为获取股票一级市场、二级市场间风险极低的差价收益，不参与二级市

场炒作，不仅本金非常安全，收益也相对稳定，是稳健投资者理想投资选择。
新股申购是股市中风险最低而收益稳定的投资方式。
上证所规定，根据投资者持有的市值确定其网上可申购额度。
投资者持有的市值以投资者为单位，按其T-2日（T日为发行公告确定的网上申购